
 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

   « 13 » ноября  2019 г.    № 1/78 

                                                        

О передаче электросетевого имущества городского округа Рошаль 

Московской области в собственность Московской области  

 

Рассмотрев перечень электросетевого имущества городского округа 

Рошаль Московской области, передаваемого из собственности городского 

округа Рошаль Московской области в собственность Московской области, 

представленный Главой городского округа Рошаль и руководствуясь, ст. 154 

Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими 

силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с 

принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в 

Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях 

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из 

Федеральной собственности в собственность субъекта Российской 

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта 

Российской Федерации в Федеральную собственность или муниципальную 

собственность, из муниципальной собственности в Федеральную 

собственность или собственность субъекта Российской Федерации» 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Предложить к передаче из муниципальной собственности городского 

округа Рошаль Московской области в собственность Московской области 

электросетевое имущество согласно приложению к настоящему решению. 

2. Утвердить перечень электросетевого имущества городского округа 

Рошаль Московской области, предлагаемого к передаче из собственности 

городского округа Рошаль Московской области в собственность 

Московской области (прилагается). 

3. Администрации городского округа Рошаль осуществить в 

соответствии с действующим законодательством все юридические действия 

по: 

передаче электросетевого имущества городского округа Рошаль 

Московской области в собственность Московской области; 

внесению изменений в Реестр муниципальной собственности 

городского округа Рошаль с момента утверждения передаточного акта. 



4. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль 

Артюхину А.В. для подписания. 

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и 

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской 

области. 

6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.  

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Рошаль Московской 

области Д.Ю. Янина.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов                    Глава городского округа Рошаль 

городского округа Рошаль 

Московской области 

 

                                    Д.Ю. Янин                                                   А.В. Артюхин 

 

«__»_____________2019г.                             «___»_____________2019г. 

                                      

 

  
                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Утвержден  

решением Совета депутатов 

городского округа Рошаль 

Московской области  

от « 13 » ноября  2019 г. №1/78 

 

Перечень  

электросетевого имущества городского округа Рошаль Московский области, 

предлагаемого к передаче из собственности городского округа Рошаль Московской 

области в собственность Московской области. 

 

№  

п/п 
Наименование имущества 

Кол-во 

позиций 

перечня 

Протяж. 

  (км) 

1 Комплектные трансформаторные подстанции трансформаторных подстанций 1  - 

2 Оборудование трансформаторных подстанций 66  - 

3 Кабельные линии электропередачи 0,4 кВ 7 0,865 

4 Кабельные линии электропередачи 6 кВ 8 5,172 

5 Воздушные линии электропередачи 0,4 кВ 3 0,7 

    ИТОГО: 85 6,737 

 

№  

п/п 

Наименование 

объекта 

Местонахождение 

объекта 

Техническая 

характеристика 

Протяж. 

  (км) 

 

Год 

ввода 

в 

экспл 

Рыночная 

стоимость 

по 

объектам 

без учета 

НДС 20 % 

(руб.) 

Величина 

годовой 

арендной 

платы, без 

учета 

НДС 20 % 

(руб.) 

1. Комплектные трансформаторные подстанции      

1 КТП-57 
Московская область, г. 

Рошаль, ул. МОГЭС, д. 4 

РУ-0,4кВ: Шкаф 

линейный ШД- 2 шт. 
 - 1972 10 698 206 

2. Оборудование трансформаторных подстанций      

1 
Оборудование  

ТП-1 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Свердлова, д. 39 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 1 

шт. 

- 
1967 14 984 288 

2 
Оборудование 

ТП-2 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Урицкого, д. 73 
РУ-0,4 кВ: ПСН - 4 шт. 

- 
1957 583 458 11 232 

3 
Оборудование 

ТП-3 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Парижской 

Коммуны, д. 2 

Трансформатор №1: 

TTU-AL-200 кВА  РУ-

0,4 кВ: ЩО-70 - 1 шт. 

- 
1957 25 505 491 

4 
Оборудование 

ТП-4 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Урицкого, д. 58 
РУ-0,4 кВ: ПСН - 2 шт. 

- 
1983 291 729 5 616 

5 
Оборудование  

ТП-5 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Урицкого, д. 42 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 1 

шт., ПСН - 3 шт. 

- 
1975 425 792 8 196 

6 
Оборудование  

ТП-6 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Советская, д. 2 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 6 

шт. 

- 
1982 45 259 871 

7 
Оборудование 

ТП-8 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Карла Либкнехта, 

д. 1 

РУ-6 кВ: КСО-366 - 6 

шт., КСО-1 шт., РУ-0,4 

кВ: ЩО-70 - 7 шт. 

- 
1986 112 749 2 170 

8 
Оборудование 

ТП-9 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Советская, д. 18 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 3 

шт., ПСН - 4 шт. 

- 
1975 574 838 11 066 

9 
Оборудование 

ТП-10 

Московская область, г. 

Рошаль, г.Рошаль, ул.Лесная 

ПАТП 

РУ-6кВ: ВН(П)-16 - 2 

шт.  РУ-0,4кВ:  Р 400А- 

1 шт.,  Р 200А- 4 шт. 

- 
1975 30 372 585 

10 
Оборудование 

ТП-11 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Советская, д. 32 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 7 

шт., шкаф собственных 

нужд - 2 шт., шкаф 

учета, РУ-6 кВ: КСО-

395М - 7 шт. 

- 
2011 446 062 8 587 



11 
Оборудование 

ТП-12 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Советская, д. 47 

РУ-0,4 кВ: ПСН - 6 шт. 

2006\1963 

- 
2006 880 544 16 950 

12 
Оборудование 

БКТП-14 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Советская, д. 36 

Трансформаторы: 

ТМГ11-630/10 - 2 шт. 

РУ-6кВ: RM6 -7 шт. 

- 
2007 1 221 867 23 521 

13 
Оборудование 

ТП-15 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Фридриха 

Энгельса, д. 4 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 6 

шт., РУ-6 кВ: КСО-3 - 5 

шт.   2013\1986 

- 
2013 105 377 2 029 

14 
Оборудование 

ТП-16 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 1 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 5 

шт; РУ-6 кВ: КСО-366-

4 шт., КСО-1 шт.    

2010 \1977 

- 
2010 98 817 1 902 

15 
Оборудование  

ТП-22 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. III 

Интернационала, д. 5 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 5 

шт., РУ-6 кВ: КСО-393 

- 7 шт. 

- 
2015 339 503 6 535 

16 
Оборудование  

ТП-24 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Коммунаров, д. 2 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 8 

шт., РУ-6 кВ: КСО-393-

8 шт. 

- 
2011 292 084 5 623 

17 
Оборудование  

ТП-25 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Фридриха 

Энгельса, д. 29 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 1 

шт., линейный шкаф 

ШД - 5 шт., 

автоматический 

выключатель ВА 630 А 

- 1 шт.  2012 \1970 

- 
2012 38 472 741 

18 
Оборудование  

ТП-26 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Октябрьской 

Революции, д. 34 

РУ-0,4 кВ: ПСН - 10 

шт. 

- 
1965 1 458 645 28 079 

19 
Оборудование 

ТП-27 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Мира, д. 2 

РУ-0,4 кВ: 

автоматический 

выключатель А31-34 - 

1 шт., ПСН - 3 шт. 

- 
1975 479 358 9 228 

20 
Оборудование  

ТП-28 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Октябрьской 

Революции, д. 44/1 

РУ-0,4 кВ: ПСН- 2 шт. 

2007 \1951 

- 
2007 286 372 5 513 

21 
Оборудование   

ТП-29 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Октябрьской 

Революции, д. 62 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 6 

шт., РУ-6 кВ: КСО-366 

- 5 шт. 

- 
1971 154 206 2 968 

22 
Оборудование  

ТП-30 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Советская, д. 36 
РУ-6 кВ: КСО - 6 шт. 

- 
1980 45 307 872 

23 
Оборудование  

ТП-33 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Садовая, д. 1 

РУ-0,4 кВ: ЩО-59 - 2 

шт. 

- 
1988 111 489 2 146 

24 
Оборудование 

ТП-34 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Свердлова, д. 23 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 6 

шт., РУ-6 кВ: КСО-366 

- 7 шт. 

- 
1985 108 576 2 090 

25 
Оборудование  

ТП-35 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Советская, д. 19 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 7 

шт.,  РУ-6кВ: КСО-393-

7 шт. 

- 
2015 385 522 7 421 

26 
Оборудование 

ТП-36 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Фридриха 

Энгельса, д. 30 

РУ-0,4 кВ: ЩО-59 - 1 

шт., ПСН - 2 шт. 

- 
1959 334 081 6 431 

27 
Оборудование 

ТП-37 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Мира, д. 13 

РУ-0,4 кВ: ЩО-59 - 3 

шт. 

- 
1959 162 769 3 133 

28 
Оборудование 

ТП-38 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Октябрьской 

Революции, д. 16 

РУ-0,4 кВ: ПСН - 3 шт. 
- 

1959 419 736 8 080 

29 
Оборудование 

ТП-39 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Октябрьской 

Революции, д. 27 

РУ-0,4 кВ: ЩО-59 - 6 

шт. 

- 
1960 316 609 6 095 

30 
Оборудование  

ТП-40 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Фридриха 

Энгельса, д. 20 

РУ-0,4 кВ: ЩО-59 - 3 

шт., РУ-6 кВ: ВН - 1 

шт. 

- 
1970 179 139 3 448 

31 
Оборудование  

ТП-41 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 1 

РУ-0,4 кВ: ЩО-59 - 4 

шт. 

- 
1961 214 049 4 120 



32 
Оборудование 

ТП-42 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Мира, д. 19 

РУ-0,4 кВ: ЩО-59 - 7 

шт., РУ-6 кВ: РВ - 3 

шт., ВН - 2 шт. 

- 
1963 386 147 7 433 

33 
Оборудование  

ТП-43 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. III 

Интернационала, д. 10 

РУ-0,4 кВ: ЩО-59 - 3 

шт. 

- 
1980 162 769 3 133 

34 
Оборудование 

ТП-44 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Коммунаров, д. 4 

РУ-0,4 кВ: ЩО-59 - 3 

шт. 

- 
1964 162 769 3 133 

35 
Оборудование 

ТП-45 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Свердлова, д. 20 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 5 

шт., РУ-6 кВ: КСО-393 

- 7 шт. 

- 
2015 339 503 6 535 

36 
Оборудование  

ТП-46 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Советская, д. 35 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 3 

шт., РУ-6 кВ:  КСО-3 

шт. 

- 
1969 57 905 1 115 

37 
Оборудование  

ТП-47 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Спортивная, д. 7 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 6 

шт., РУ-6кВ: КСО-5 

шт. 

- 
1990 85 734 1 650 

38 
Оборудование 

ТП-48 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Фридриха 

Энгельса, д. 28 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 5 

шт. 

- 
1970 39 204 755 

39 
Оборудование  

ТП-50 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. 1-я 

Первомайская, д. 2 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 7 

шт., РУ-6 кВ: КСО - 6 

шт. 

- 
1969 96 621 1 860 

40 
Оборудование 

ТП-51 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Свердлова, д. 46 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 6 

шт., РУ-6кВ: КСО-5 

шт. 

- 
1971 85 734 1 650 

41 
Оборудование 

ТП-52 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Советская, д. 43 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 5 

шт..,  РУ-6кВ: КСО-5 

шт. 

- 
1971 79 679 1 534 

42 
Оборудование   

ТП-53 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Мира 

РУ-6 кВ: КСО-366 - 3 

шт. 

- 
1960 36 459 702 

43 
Оборудование  

ТП-54 

Московская область, г. 

Рошаль, Дачи "Юбилейное" 

Трансформатор ТМ-

630кВА - 1 шт РУ-6кВ:  

ВНП-16 - 1 шт. 

- 
1970 62 741 1 208 

44 
Оборудование  

ТП-55 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. 1-я 

Первомайская, д. 1 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 7 

шт., РУ-6 кВ:  КСО-

393-8 шт. 

- 
2014 371 998 7 161 

45 
Оборудование 

ТП-56 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Урицкого, д. 61 

РУ-0, 4 кВ: ЩО-70 - 7 

шт., РУ-6 кВ: КСО-393 

- 7 шт. 

- 
2015 385 522 7 421 

46 
Оборудование  

ТП-58 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Свердлова, д. 24 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 7 

шт.,  РУ-6кВ: КСО-8 

шт. 

- 
1976 106 285 2 046 

47 
Оборудование  

ТП-59 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Свердлова, д. 14 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 7 

шт. РУ-6кВ: КСО-7 шт. 

- 
1978 101 453 1 953 

48 
Оборудование  

ТП-60 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. 1 Первомайская, 

д. 1 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 6 

шт, РУ-6кВ: КСО-6 шт. 

- 
1978 90 566 1 743 

49 
Оборудование 

ТП-61 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Урицкого, д. 29 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 6 

шт., РУ-6кВ: КСО- 3 

шт. 

- 
1992 76 071 1 464 

50 
Оборудование 

ТП-62 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Карла Маркса, д. 

1 

Трансформаторы: ТМГ 

11- 400кВА - 2 шт. РУ-

6кВ:  КСО- 7 шт., РУ-

0,4 кВ: ЩО-70 - 8 шт. 

- 
2006 205 978 3 965 

51 
Оборудование   

РП-1 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 9 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 6 

шт., РУ-6кВ: КСО - 14 

шт. 

- 
1975 129 221 2 488 

52 
Оборудование  

РП-2 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Химиков, д. 12, 

12а 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 6 

шт., РУ-6кВ: КСО- 12 

шт. 

- 
1982 119 557 2 301 

53 
Оборудование  

ЦРУ ТЭЦ-А 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

РУ-6 кВ: МВ - 12 шт., 

РВ-30 шт., бетонная 

панель - 12 шт.РУ-0,4 

кВ: шкаф 

- 
1933 76 235 1 468 



распределительный 0,4 

кВ - 1 шт. 

54 
Оборудование  

ЦРП-8 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

Трансформатор №1 

ТМЗ-1000кВА РУ-6 кВ: 

КСО-366 - 1 шт.,  КСО-

272 -2 шт. 

- 
1975 105 683 2 034 

55 
Оборудование  

ЦРП-13 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 
РУ-0,4 кВ: ПСН - 3 шт. 

- 
1983 427 124 8 222 

56 
Оборудование 

ЦРП-14 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

РУ-0,4 кВ: ПСН - 2 шт.,  

РУ-6кВ: КСО-272 -10 

шт., КСО с сетчатым 

ограждением - 7 шт. 

- 
1983 426 165 8 204 

57 
Оборудование 

ЦРП-15 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 
РУ-0,4 кВ: ПСН - 2 шт; 

- 
1941 291 729 5 616 

58 
Оборудование   

ЦРП-16 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

РУ-0,4 кВ: ПСН - 2 шт., 

РУ-6кВ - ячейка 

сетчатым ограждением 

- 2 шт. 

- 
1981 374 491 7 209 

59 
Оборудование   

ЦРП-19 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. 2 Пятилетки 

Трансформаторы: тр-р 

№1 ТМ-630 кВА,тр-р 

№2 ТМ-400 кВА,  РУ-

0,4 кВ: ПСН - 4 шт., 

РУ-6кВ: КСО-272 - 9 

шт. 

- 
1983 756 311 14 559 

60 
Оборудование  

ЦРП-20 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

Трансформаторы: ТМЗ-

1000 кВА - 2 шт.,  РУ-

6кВ:  КСО-366 - 2 шт., 

КСО-272 - 5 шт. 

- 
1988 204 373 3 934 

61 
Оборудование  

ЦРП-21 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

РУ-0,4 кВ: ПРС - 4 шт., 

РУ-6кВ: КСО-272 - 7 

шт. 

- 
1932 107 433 2 068 

62 
Оборудование 

ТПС-23 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

РУ-0,4 кВ: ЩО-70 - 2 

шт., РУ-6 кВ: РВ-6 - 4 

шт. 

- 
1983 102 617 1 975 

63 
Оборудование 

ТПС-31 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

РУ-0,4 кВ: ЩО - 7 шт., 

РУ-6 кВ: РВ-6 - 1 шт., 

ВН-16-4 шт., КСО - 3 

шт. 

- 
1967 98 661 1 899 

64 
Оборудование   

ТПС-32 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

РУ-0,4 кВ: ПСН - 3 шт., 

РУ-6 кВ: РВ-6 - 2 шт., 

ВН-16 - 1 шт. 

- 
1956 437 328 8 419 

65 
Оборудование 

ТПС-34 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

РУ-0,4 кВ: панель ПРС 

- 11 шт., автомат С40 - 

1 шт. 

- 
1976 55 554 1 069 

66 
Оборудование  

ТПС-37 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, д. 18 

Трансформаторы: ТМ-

1000 кВА - 2 шт. 

- 
1976 64 008 1 232 

3. Кабельные линии электропередачи 0,4 кВ      

1 КЛ-0,4кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-23 до ул. 

Коммунаров, д. 2а 

АВВГ 3х150 0,265 1980 61 057 1 175 

2 КЛ-0,4кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-24 до ул. 

Коммунаров, д. 2а 

ААШв 3х95 0,15 1980 60 416 1 163 

3 КЛ-0,4кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-25 до ул. 

Фридриха Энгельса, д. 24/8 

(мусульманский центр) 

АСБ 3х50 0,11 1964 42 726 822 

4 КЛ-0,4кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-45 до 

ул.Советская, д. 21 (детский 

сад № 11) 

ААШВ 3х95+1х50 0,08 1968 33 047 636 

5 КЛ-0,4кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-22 до ул. 3его 

Интернационала, д. 6 

СБ 3х70+1х25 0,135 1970 91 615 1 764 



6 КЛ-0,4кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-27 до ул. 

Фридриха Энгельса. Д. 41, 43 

АСБ 3х70 0,1 1952 41 092 791 

7 КЛ-0,4кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-31 до опоры № 

1 ВЛ-0,4 кВ от ТП-31 ул. 

Железнодорожная 

КГ 4х16 0,025 1983 3 719 72 

4. Кабельные линии электропередачи 6 кВ      

1 КЛ-6кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-54 до опоры № 

45 ВЛ-6 кВ от ТП-7 до ТП-54 

АСБ 3х150 0,12 1939 58 746 1 131 

2 КЛ-6кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, 

промзона, от ЦРУ ТЭЦ-А до 

ЦРП-8 

АСБ 3х70 1 1964 433 420 8 343 

3 КЛ-6кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, 

промзона, от ТПС-23 до ТПС-

16 

АСБ 3х70 0,3 1960 130 026 2 503 

4 КЛ-6кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, 

промзона, от ЦРП-20 до ТПС-

31 

АСБ 3х120 (0,52км), 

АСБ 3х95 (0,25км) 
0,77 1974 354 248 6 819 

5 КЛ-6кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, 

промзона, от ЦРП-13 до ЦРП-

21 

АСБ 3х185 0,878 1959 449 810 8 659 

6 КЛ-6кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, 

промзона, от ЦРП-8 до ТПС-

32 

АСБ 3х70 0,5 1964 216 710 4 172 

7 КЛ-6кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Косякова, 

промзона, от ЦРП-14 до ЦРП-

21 

СБ 3х95 0,784 1959 617 218 11 881 

8 КЛ-6кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, ул. Советская, ул. 

Садовая от ТП-6 до ТП-33 

АСБл-10 3х185 0,82 1970 438 124 8 434 

5. Воздушные линии электропередачи 0,4 кВ      

1 ВЛ-0,4кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-40 до ул. 

Фридриха Энгельса 

СИП-4 4х25, ж/б опоры 

- 9 шт. 
0,45 2008 257 586 4 959 

2 ВЛ-0,4кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-27 до ул. 

Фридриха Энгельса. Д. 41, 43 

А50,  ж/б опоры СВ-95 

- 2 шт. 
0,05 2008 47 288 910 

3 ВЛ-0,4кВ 

Московская область, г. 

Рошаль, от ТП-56 до ул. 

Карла Маркса, д. 44-48 

СИП-2А 3х50+ 1х95,  

ж/б опоры СВ-95 - 3 

шт. 

0,2 2008 105 411 2 029 

 

 


